PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля 2007 года
       № 282
О признании недействительным решения Думы города
 от 25.12.2006 № 247 «О внесении изменений и дополнений
 в устав города Радужный»
Руководствуясь положениями статьи 44 федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 48 устава города Радужный и принимая во внимание требования статьи 28 регламента Думы города Радужный,
Дума города решила:
 Признать недействительным решение Думы города от 25.12.2006 № 247 «О внесении изменений и дополнений в устав города Радужный».

Глава города                                                                            В.О. Куссмауль